
Id: MZXMJ­LZXWH­SBDQO­YSDIP­GCMLE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 177/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie powołania dyrektora Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 13, poz. 123 ze zmianami) oraz art. 
68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. ­ Kodeks pracy (tekst jednolity z 1998 r. Dz. U. Nr 21, poz. 94 ze 
zmianami) – Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje  się  Pana  Jakuba Chilickiego  na  dyrektora Centrum Edukacji,  Turystyki  i Kultury w Stroniu 
Śląskim. 

2. Powołanie następuje z dniem 1 września 2011 roku na czas nieokreślony. 

3. Ninejsze zarządzenie powoduje powstanie stosunku pracy z powołania. 

4. Wysokość  wynagrodzenia  oraz  inne  warunki  pracy  zostaną  ustalone  odrębnie  przez  Burmistrza  Stronia 
Śląskiego . 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz


